囤里囤囤国
冂 ==干 ≡ f干 i~~千 =凸 冂
o.28
①
②
⑥
④
⑤
︱
︱
︱
︱
︱
︱
」
|1255H00一 NPX-HF
① ② ⑤④ ⑤
Serles No,
W90 ∶ Side ContOct
W00 ∶ Uρ COntoct
NO. of  Circuits
X∶ Pmduct co∝⒁--Yl
B|gnk ∶ Noturc| type
HF ∶ H¤ |ogen Free
口苎墅 ______=I工 ~
Sρecificotions∶
Roted Vo丨 toge ∶ 150V AC/DC
R¤ ted Current ∶ 1A AC,DC
W仗hstOnd VO|tOge∶ 500∨ AC/minute
Cont¤ ct ResistOnce∶ 30mΩ (MAX.)
|nsu丨 ¤uon ResistOnce∶ 500MΩ (M|N,)
TemperOture ROnge ∶ -25· C~+85· C
SuitOb|e for JCTC 11253 seHes terminO|
2~8P此 M¤ rk在主体中目
(c-0,7o)± o.20
扶术文件发行章
11253H00-NP-HF
66,ULg4V~0
11253H00-NPM-HF 米黄色无卤
11253H00-NPM-HF-NK 米贲色无卤
sCALE:
l:l
JF「 FΘ 胜蓝科技股份有限公司
TERMINAⅡCONNECTORs东莞市富智达 电子科技有 限公 司
11253H00-NPX-XX
o.0=LO.2515.11.18
UNIT: MMHR1605110060 16.05.17 0 00± 0 15
TITLE:
DF14 1.25mm PITCH HOUsING17.03,14 sHEET:   1/117.03 14更换公司名称 0.000=L0,08